
国際ロータリー第2570地区

行田ロータリークラブ
RI会長：ジョン・ケニー/ガバナー：加藤玄静

会長：冨田 久雄 / 幹事：持田　朋春 例会日：火曜日

クラブ会報委員会 .......... ...午後 18:30開会

....委員長：小椋　剛 / 副委員長：境野 登章 .

... .委 ....員：廣世 雅昭 ・武笠 邦之介 会.....場：ベルヴィ アイトピア

.......................... ......　　　

第2129回 　　　例　会　　　　（2009年9月15日）

2009-2010 国際ロータリーテーマ

「ロータリーの未来は
あなたの手の中に」

第 十一 回　例会　三クラブ合同例会　

★点鐘

★四つのテスト

★国歌斉唱　君が代

★ロータリーソング斉唱　奉仕の理想

★ 会長報告

★　行田さくらロータリークラブ　新井啓介会長 ★　吹上ロータリークラブ　丸岡章二会長

★ 行田ロータリークラブ　冨田 久雄会長

皆様こんばんは。私は行田ロータリークラブの第４４代目の会長を拝命しています、

冨田久雄と申します。2009－2010年今期よろしくお願い申し上げます。

本日はさくらＲＣさんのホストと言うことで新井会長をはじめ多くの役員の皆様には

大変お世話になるとともに、心から感謝申し上げます。

本日行田ロータリークラブから34名にて参加させていただいております。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

それでは、少し当クラブのことについて少しお話させて頂きます。

今期のメインテーマといたしまして「原点回帰」を掲げさせて頂きました。

～会長報告 次のページへ続く～



～会長報告 続き～

今や経営者また、職業人にとって先の見えない混迷の時代を迎えております。こんな時こそ原点に立ち返り基本をしっかり

しなければ成りません。ロータリーの継続事業についてもまた、例会運営、委員会活動においても同じではないでしょうか

。この原点回帰を基本に活動しスタートいたしました。そして今期のメイン事業といたしまして「文化講演会」を企画してお

ります。創刊以来31年、今や全国に約8万人の読者を抱え、そして各界のトップリーダーとの対談や、取材記事を掲載し

大活躍の「人間学を学ぶ月刊誌」「致知」の編集長であり、また「致知出版社」の経営者でもあります、藤尾秀昭社長をお

迎えし感動の講演会を企画しております。ロータリーアンのみならず市民の皆様にも多数ご参加頂きますよう、企画してお

ります。期日は来年2月11日で、建国記念日であります。会場は文化センター「みらい」を予定しております。そしてこの講

演会は、行田市市制施行60周年記念事業に加えさせて頂きました。また改めてご案内申し上げますが、是非ともご参加

頂きますようお願い申し上げます。以上で私の会長報告とさせて頂きます。

★ 幹事報告

行田さくらロータリークラブ　島崎義春幹事 吹上ロータリークラブ　神庭浩幹事

行田ロータリークラブ　持田朋春幹事

皆様こんばんは。本日は行田さくらロータリークラブ・吹上ロータリー

クラブ、そして行田ロータリークラブの３クラブ合同夜間例会になります。

ホストの行田さくらロータリークラブの皆様には大変お世話になります。

本年度行田ロータリークラブの幹事を仰せつかりました、持田と申します。

１年間宜しくお願いいたします。

それでは行田ロータリークラブ幹事報告をいたします。

１）9月19日土曜日姉妹クラブであります白河ロータリークラブの日本三大提灯まつりの一つであります

...（白河提灯まつり）にご招待されております。行田市長も参加しますので多少スケジュールが変わります。

...集合は産文隣駐車場・出発時間は午後1時ですので遅れないようにお願いいたします。

...また、午後5時を過ぎますと例年冷え込みますので、あたたかい服装が宜しいかと思います。

２）10月1日（木）例会は、細井保雄（行田さくらロータリークラブ）ガバナー補佐訪問のため10月定例理事会は、

...次週8日に変更となります。理事の皆様よろしくお願いします。

...また、この後ガバナー補佐と打ち合わせをさせていただきます。

３）10月29日（木）5クラブ親睦ゴルフ大会を予定しております。

...後日ご案内をお送りしますので、会員の皆様の参加をお待ちしております。今年も行田ロータリークラブは、

...完全優勝を狙っておりますのでスコアー同様ジャンケンも楽しみにしております。よろしくお願いいたします。

４）9月1７日木曜日の例会は振替休会になりますお間違えのない様にお願い致します。

...また、シルバーウイーク明けの24日（木）例会出席の返信を1７日木曜日までにお願い致します。

...以上　幹事報告でした。



　★ 委員会報告

交換留学生紹介・挨拶　カウンセラー：武田和則会員

イザベラ・メグミ・カワイさん

8月22日に日本に来ました。今は、進修館に通っています。日本の事を色々と勉強したいです。

皆様、どうぞ宜しくお願い致します。 

★ 点鐘　行田さくらロータリークラブ　 新井啓介会長


